
Zarządzenie Nr 61/2011

Burmistrza Miasta i Gminy w Kazimierzy Wielkiej

z dnia 1 czerwca 2011 roku

w sprawie udzielenia pełnomocnictwa ogólnego kierownikowi Miejsko-Gminnego Ośrodka
Pomocy Społecznej w Kazimierzy Wielkiej.

Na podstawie artA7 ust.1 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym
/ Dz. U. z 200lr. Nr 142, poz.159l z późn.zm.z zarządza się, co następuje:

§ 1. 1. Burmistrz Miasta i Gminy upoważnia Panią Grażynę Tomczak - zatrudnioną na
stanowisku Kierownika Miejsko-Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Kazimierzy
Wielkiej do dokonywania czynności prawnych związanych z prowadzeniem tego Ośrodka
w granicach zwykłego zarządu.

2.Za czynności zwykłego zarządu należy uznać wszelkie czynności dotyczące przedmiotu
prowadzonej działalności określone w aktach prawnych, jeżeli podejmowanie ich należy
do zakresu obowiązków Kierownika Ośrodka i czynności te zmierzają bezpośrednio do
wykonania przepisów prawa i nie naruszają prawa. Są to, więc czynności powtarzające się
z roku na rok wynikające z prawidłowej realizacji aktów prawnych i prawidłowej
gospodarki.

3.W czasie nieobecności w pracy kierownika z powodu urlopu, choroby szkolenia lub
długotrwałej nieobecności w pracy z innych przyczyn zastępuje go zastępca, który działa
w granicach pełnomocnictwa ogólnego udzielonego na piśmie przez Kierownika.

§ 2. 1. W szczególności pełnomocnictwo upoważnia do:
1/ korzystania z praw i obowiązków kierownika zakładu pracy w rozumieniu kodeksu

pracy oraz innych przepisów szczególnych a dotyczących funkcjonowania jednostki. .. .organizacyjnej gmmy,
2/ dysponowania przyznanymi w budżecie gminy środkami finansowymi i planowania

ich zgodnie z obowiązującymi przepisami. Przez dysponowanie rozumie się także
zawieranie umów niezbędnych do prawidłowego funkcjonowania Ośrodka,
mieszczących się w granicach zwykłego zarządu,

3/ administrowanie powierzonym majątkiem gminy w granicach zwykłego zarządu przy
zachowaniu szczególnej staranności,

2. Nie wchodzą w zakres zwykłego zarządu sprawy majątkowe, o których mowa w art.18
ust.2 pkt.9 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnymi Dz.U. z 200lr. Nr
142, poz.l59l z późn.zm.z jak również inne czynności przekraczające zakres zwykłego
zarządu.

- 1 -



3. W razie wątpliwości Burmistrz Miasta i Gminy na wniosek Kierownika Ośrodka lub
z urzędu rozstrzyga w zarządzeniu o zaliczeniu czynności do zakresu spraw zwykłego
zarządu lub przekraczających zwykły zarząd opierając się na aktualnym orzecznictwie
sądowym w tym zakresie.

§ 3. Do czynności przekraczających zakres niniejszego pełnomocnictwa ogólnego potrzebne
jest dodatkowe pełnomocnictwo Burmistrza Miasta i Gminy.

§ 4. l.Pełnomocnictwo ogólne może być w każdym czasie odwołane.
2.Pełnomocnictwo ogólne wygasa z dniem odwołania P. Grażyny Tomczak ze

stanowiska Kierownika Ośrodka, chyba, że zostało odwołane wcześniej.
3.W przypadku odwołania pełnomocnictwa ogólnego lub jego wygaśnięcia Pani Grażyna

Tomczak obowiązana jest niezwłocznie zwrócić Burmistrzowi Miasta i Gminy niniejszy
dokument pełnomocnictwa.

§ 5. W zakresie nie uregulowanym w niniejszym zarządzeniu stosuje się przepisy Kodeksu
cywilnego dotyczące przedstawicielstwa.

§ 6. Wykonanie zarządzenia powierza się Pani Grażynie Tomczak.
§ 7. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

B~_I~
~n'::a~~

- 2 -


